令和 4 年 8 月 8 日

お客様 各位

株式会社トーコー

公式 SNS アカウントの開設についてのお知らせ

2022 年 8 月 8 日より、公式 SNS「Instagram（インスタグラム）」、「Twitter（ツイッター）」、「Facebook

（フェイスブック）」アカウントを開設いたしましたので、お知らせいたします。

公式 SNS アカウントでは、商品情報や社内の様子などの日常風景、さまざまな情報をタイムリーに発

信する予定です。

下記に各種 SNS における公式アカウントをお知らせいたします。

■公式 Instagram アカウント（@toko.cp）

 https://www.instagram.com/toko.cp/

■公式 Twitter アカウント （@TOKO_cp）

 https://twitter.com/TOKO_cp

■公式 Facebook アカウント（@toko.cp）

 https://www.facebook.com/toko.cp/

Instagram

Twitter

Facebook

是非この機会に「フォロー」や「いいね」をよろしくお願いします。

※SNSでのお問い合わせは受け付けておりません。

どうぞよろしくお願いいたします。

https://www.instagram.com/toko.cp/
https://twitter.com/TOKO_cp
https://www.facebook.com/toko.cp/